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گروه ورزشی -  الشــحانیه با هدایت موقت پژمان منتظری، ستاره سابق 
استقلال، الغرافه صدرنشین را با سه گل شکست داد.

تیم فوتبال الشحانیه، قعرنشین لیگ ستارگان قطر، در هفته یازدهم و پایانی 
نیم فصل نخست، یکی از غیرمنتظره ترین نتایج فصل را رقم زد و با پیروزی 
قاطع ســه بر صفر برابر الغرافه، صدرنشین جــدول و قهرمان نیم فصل، 

معادلات جدول را تغییر داد.
این برد بزرگ، دومین پیروزی الشحانیه در فصل جاری بود؛ تیمی که پیش 
از این تنها در هفته چهارم برابر السد به پیروزی رسیده بود. در مقابل، الغرافه 

هم دومین شکست فصل خود را تجربه کرد.
در این مسابقه که در ورزشگاه الخور برگزار شد، برتری الشحانیه از همان 
دقایق ابتدایی مشخص بود و در مقابل، الغرافه شبی دور از انتظار را پشت سر 

گذاشت و اکثر بازیکنانش پایین تر از سطح معمول ظاهر شدند.
محمد بدر سیار در دقیقه ۴ بازی گل نخست را به ثمر رساند. در دقیقه ۲۲ 
هم با ضربه ای تماشایی گل دوم را ثبت کرد. گل سوم را نیز لطفی ماجر به 
ثمر رساند؛ گلی که پس از حرکت سریع از میانه زمین و در یک ضدحمله 

برق آسا شکل گرفت و توپ با ضربه ای دقیق راهی دروازه شد.
نکته ویژه این پیروزی، حضور پژمان منتظری روی نیمکت الشحانیه بود. 
مدافع سابق استقلال که به تازگی به عنوان سرمربی موقت این تیم انتخاب 
شــده، هفته گذشــته نیز در جام ستارگان قطر موفق شده بود الدحیل را با 

نتیجه دو بر صفر شکست دهد. منتظری پس از دریافت مدارک مربیگری، 
ابتدا هدایت تیم المپیک الشحانیه را برعهده گرفت و سپس در فصل جاری 
به عنوان دســتیار به کادر فنی تیم بزرگسالان اضافه شد و حالا پس از قطع 
همکاری باشگاه با سرمربی قبلی، مسئولیت هدایت موقت تیم را پذیرفته و 

در دو بازی نتایج درخشانی کسب کرده است.
با این نتیجه، الشحانیه پس از مدت ها از قعر جدول جدا شد و با ۱۱ امتیاز به 
رده یازدهم صعود کرد. در سوی مقابل، الغرافه با وجود حفظ صدرنشینی، 
با توقف در امتیاز ۲۵ حالا فشار تعقیب‌کنندگان را بیش از گذشته احساس 

می‌کند.

شوک به صدرنشین لیگ ستارگان با سه گل؛

وی نیمکت: پژمان منتظری یونر جدید ر ظهور یک لژ
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آمار فوق بشری آمار فوق بشری CR7CR7 در آستانه هزارمین گل؛ در آستانه هزارمین گل؛

ونالدو! ر یستیانو  کر انگیز،  اعجاب  ونالدو!رکورد  ر یستیانو  کر انگیز،  اعجاب  رکورد 
گروه ورزشی -   کریســتیانو رونالدو آماری باورنکردنی و 
تحسین برانگیز از سال ۲۰۱۰ تا به حال به ثبت رسانده است.

نقش رونالدو به عنوان یکی از تاثیرگذارترین و بزرگ ترین 
بازیکنان تاریخ فوتبال جهان قابل انکار نیســت. این ستاره 
پرتغــالی حتی پــس از انتقالش به النصــر و لیگ حرفه ای 
عربســتان هم همچنان به این عملکرد درخشان و تحسین 
برانگیــز ادامه می دهــد و رکوردها را یکی پس از دیگری از 

آن خودش می کند.
موضوعی که این روزها از ســوی بسیاری از رســانه ها و 
هواداران فوتبال مورد توجه قرار گرفته، علاقه و تلاش جنون 
آمیز این بازیکن برای رسیدن به رکورد ۱۰۰۰ گل زده است 
تا به صورت رسمی به عنوان اولین فوتبالیستی انتخاب شود 
که توانسته است این رکورد را به نام خودش به ثبت برساند.

درخشش او در ترکیب النصر با حضور چند بازیکن بزرگ 
دیگر از جمله سادیو مانه، به رونالدو این شانس و فرصت را 
داده اســت که بتواند گل های بسیاری را در این فصل هم به 
ثمر برساند و همین اتفاق، به خودی خود، باعث ثبت رکورد 
جذاب دیگری هم به نام این ســتاره پرتغالی در سال ۲۰۲۵ 

شده که رو به اتمام است.
شاید برای بسیار باورکردنی هم نباشد اما رونالدو موفق شده 
است در ۱۴ سال از ۱۶ سال اخیر رکورد به ثمر رساندن بیشتر 
از ۴۰ گل را در تیم های مختلف در یک سال تقویمی به ثبت 
برساند که رکوردی جذاب و در عین حال دست نیافتنی به 
نظر می رسد و بار دیگر جایگاه او را در بین بازیکنان بزرگ 

تاریخ فوتبال تثبیت می کند.
این بازیکن در سال‌های ۲۰۱۰، ۲۰۱۱، ۲۰۱۲، ۲۰۱۳، ۲۰۱۴، 
۲۰۱۵، ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ با پیراهن رئال مادرید و تیم ملی پرتغال 
توانســت به ترتیب ۴۸، ۶۰، ۶۳، ۶۹، ۶۱، ۵۷، ۵۵ و ۵۳ گل 
به ثمر برســاند. او نیمی از ســال ۲۰۱۸ را با پیراهن رئال و 
نیمی دیگر را با پیراهن یوونتوس ســپری کرد و در آن سال 

نیز ۴۹ گل زد.
یکی از دو ســال در این مدت که او نتوانســت این رکورد را 
حفظ کند، سال ۲۰۱۹ و زمان حضورش در یوونتوس بود. 
او در سال ۲۰۲۰ هم با پیراهن بیانکونری ۴۴ گل زد. رونالدو 
در ســال ۲۰۲۱ هم نیمی با پیراهن یــووه و نیمی با پیراهن 
منچستریونایتد ۴۷ گل به ثمر رساند. این رکورد در سال ۲۰۲۲ 

تکرار نشد اما بار دیگر در سال ۲۰۲۳ با ۵۴ گل، در سال ۲۰۲۴ 
با ۴۳ گل و در سال ۲۰۲۵ با ۴۰ گل تکرار شد.

این پایان راه این ستاره پرتغالی نیست و او حداقل یک فصل 
دیگر هم در النصر به میدان خواهد رفت و این در حالی است 
که در سال ۲۰۲۶ حضور در جام جهانی را با تیم ملی پرتغال 
در پیش دارد و امیدوار است که به رویای دیرینه فتح این جام 
دست پیدا کند تا نامش را درخشان تر از قبل در بین برترین 

فوتبالیست های تاریخ ثبت کند.

در تازه ترین تحلیل های منتشر شده درباره ارزشمندترین بازیکنان 
فوتبال جهان در سال ۲۰۲۵، تصویر روشن و جزئی تری از وضعیت 
بازار جهانی بازیکنان به دســت آمده. رتبه بندی  بر اســاس ارزش 
احتمالی انتقال شکل گرفته و نشان می دهد کدام ستاره ها در فوتبال 
امروز بیش ترین اهمیت را در چشم انداز باشگاه های بزرگ دارند. این 
لیست بازتاب دهنده تحول نسل فوتبال، ترکیب استعدادهای جوان و 

ستاره های تثبیت شده برای آینده ورزش اول جهان است.
آلوارس؛ 160 میلیون دلار

خولین آلوارس که برای رهایی از قرار گرفتن در سایه سنگین ارلینگ 
هالند در منچســترسیتی، تصمیمی جسورانه گرفت، با ترک مسیر 
موفقیت تضمین شده در ورزشگاه اتحاد و انتخاب  پرریسک تر در 
اتلتیکو مادرید، نشان داد به دنبال اثبات هویت مستقل خود به عنوان 
یک مهاجم طراز اول است؛ تصمیم  دست کم از منظر فردی، کاملًاً 

الهام بخش و حساب شده از آب درآمده است.
آلوارس در پایتخت اسپانیا درخششی قابل توجه داشته و در نخستین 
فصل حضورش در این تیم، موفق شده در تمامی رقابت ها ۲۹ گل به 
ثمر برساند. این آمار چشمگیر نه تنها جایگاه او را در ترکیب تیم تثبیت 
کرده، بلکه نشان داده حس گلزنی اش پس از جدایی از منچسترسیتی 
از بیــن نرفته. روند در فصل جــاری ادامه یافته و مهاجم آرژانتینی 

همچنان یکی از گلزنان قابل اتکای اتلتی به شمار می رود.
ویرتز؛ 167 میلیون دلار

زنــدگی فوتبالی فلوریان ویرتز پس از انتقال تابســتانی اش از بایر 
لورکوزن به لیورپول چندان آســان آغاز نشده  اما تردیدی در نبوغ 

ســتاره آلمانی وجود ندارد. او در دوران حضورش در بوندس لیگا 
بارها کیفیت فنی خیره کننده و پویایی بالای خود را به نمایش گذاشته 
بود و از همان ابتدا این انتظار شکل گرفت با گذشت زمان و سازگاری 
بیش تر با فضای فوتبال مرسی ساید، سطح عملکردش به تدریج ارتقا 

پیدا کند.
ویرتز حالا نشانه هایی روشن از آن پتانسیل عظیم را بروز داده. نه از 
بین رفته و نه خاموش شده، بلکه صرفاًً در مقطعی از تطبیق و انتظار 
قرار دارد. نشانه های درخشش او در ترکیب لیورپول نشان می دهد این 
هافبک هجومی به زودی دوباره به همان سطح الهام بخش بازخواهد 
گشــت و جایگاهش را به عنوان یکی از چهره های تعیین کننده تیم 

تثبیت  می کند.
میشل اولیسه؛ 168 میلیون دلار

مایکل اولیســه در دوران حضورش در کریســتال پالاس هرگز به 
آمارهایی کاملًاً شگفت انگیز و خیره کننده دست پیدا نکرد،اما استعداد 
ذاتی و پتانسیل بالای او همواره غیرقابل انکار بود. با این حال از وقتی  
در ترکیب تیمی قدرتمندتر و مسلط   تر مانند بایرن مونیخ قرار گرفته 

به مهاجمی توقف ناپذیر تبدیل شده است.
اولیسه در فصل ۲۵-۲۰۲۴ با ثبت ۳۵ مشارکت مستقیم روی گل ها، 
نخستین فصل حضورش در بایرن را به شکلی فوق العاده پشت سر 
گذاشت؛ آماری که نشان دهنده تطبیق سریع و تأثیرگذاری بالای او 
در ساختار هجومی تیم بود. با توجه به روند فعلی، به نظر می رسد 
این مهاجم چندپســته در فصل جاری  در مسیر عبور از آن رکورد 

قرار دارد.

دزیره دوئه؛ 170 میلیون دلار
این ستاره ۲۰ ساله در فینال فصل گذشته لیگ قهرمانان اروپا  به معنای 
واقعی کلمه خود را به فوتبال جهان معرفی کرد؛ 2 گل زده و یک پاس 

گل در مهم ترین شب فوتبال باشگاهی اروپا.
دوئه با وجود ســن پایینش، حالا به یکی از بازیکنان ثابت تیم ملی 
فرانســه تبدیل شــده و جایگاهش را به عنوان یک سوپراستار در 
پاری ســن ژرمن تثبیت کرده است؛ چه وقتی در سمت راست خط 
حملــه به میدان می رود و چه وقــتی در نقش های مرکزی تر ایفای 
نقش می کند. درخشش این مهاجم همواره در ساختار منظم و دقیق 
تیم لوئیس انریکه به وضوح دیده می شود. دوئه به‌عنوان برنده جایزه 
»پسر طلایی ۲۰۲۵«، حالا یکی از نمادهای نسل جدید فوتبال اروپا 

محسوب می شود.
کیلیان امباپه؛ 258 میلیون یورو

برای بسیاری، ستاره فرانسوی همچنان بهترین بازیکن جهان است؛ 
جایگاه او پس از انتقال به رئال مادرید نه تنها تضعیف نشد، بلکه با 
عملکردی خیره کننده بیش از پیش تثبیت شــد. امباپه در نخستین 
فصل حضورش در جمع کهکشانی ها ۴۳ گل برای غول اسپانیایی 
به ثمر رساند؛ آماری شگفت انگیز که تأثیر فوری و تعیین کننده او را 

به خوبی نشان می دهد.
ایــن مهاجم فرانســوی در فصــل جاری با وجود مشــکلات و 
ناپایداری های گســترده رئال مادرید تحت هدایت ژابی آلونسو، 
همچنان کارآمد و مرگبار ظاهر شــده. امباپه حتی در شــرایطی که 
تیمش با دردسرهای تاکتیکی و ساختاری دست وپنجه نرم می کند، 

روند گلزنی خود را حفظ کرده.
ارلینگ هالند؛ 327 میلیون دلار

هالند از همان ابتدای حضورش در لیگ برتر انگلیس، بی درنگ کار 
تخریب رکوردهای گلزنی این لیگ را آغاز کرد و در مسیری شتابان، 
گام به گام به جایگاهی اسطوره ای نزدیک شده. ترکیبی از سرعت بالا، 
قدرت بدنی خیره کننده و دقت مرگبار در تمام کنندگی، او را به ماشینی 
تمام عیار برای گلزنی تبدیل کرده. او در محوطه جریمه بی رحم است 

و کوچک ترین فرصت را به گل تبدیل می کند.
 منچسترسیتی مجموعه ای از مهره های هجومی باکیفیت و متنوع را 
در اختیار دارد اما همچنان تکیه اصلی این تیم برای رسیدن به افتخار 
بر شــانه های این غول نروژی است. هالند  تفاوت را رقم می زند و 

به ندرت پیش می آید در لحظات سرنوشت ســاز نقش تعیین کننده 
نداشته باشد.

لامین یامال؛ 400 میلیون دلار
ســتاره جوان بارســلونا، هیچ گاه یک پدیده زودگذر نبوده. ستاره 
اسپانیایی سال گذشته نقش حیاتی در کسب سه گانه داخلی توسط 
کاتالان ها و قهرمانی ماتادورها در یورو ایفا کر. چنین دســتاوردی، 
جایگاه او را به عنوان دومین نامزد توپ طلا در سال ۲۰۲۵ تثبیت کرد.
مقایسه با لیونل مسی برای یامال طبیعی است زیرا قوانین فوتبال را 
زیر پا می گذارد و رکوردها را به عنوان یک نوجوان جابه جا می کند. 
سن پایین یامال در مقایسه با سایرین، نقش مهمی در ارزش بالایش 

در بازار داشته است.

وه ورزشــی  -   با بررســی لیســت ارزشمندترین بازیکنان سال ارزشمندترین بازیکنان سال 20252025؛ ؛     گر
2025 به نکات  یکنان سال  ین باز ارزشمندتر

رسید. خواهیم  توجهی  قابل  یامال با اختلاف در صدر!
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